Herbst — Winter im Schiirli

Vorspeisen

Griner Salat

Gemischter Salat

Nusslisalat mit Champignons, Speck & Ei
Wourstsalat einfach

Wurst-Kasesalat einfach

Bureschiblig mit Brot

Bauernspeck geraucht am Stlick

Salatsaucen: Haussauce-French, Italien

Suppe

Rieslingschaumsuppe

7.50

9.00
12.50
13.00
15.00
12.00
17.00

8.50



Herbst — Winter im Schiirli

Aus der Kiiche
Schiirli-Cheeseburger (hausgemachter Rindsburger)
Aspi-Burger (hausgemachter Rindsburger)

St.Galler Olmabratwurst an Zwiebelsauce

mit Pommes-frites
Knoblibrot

Spatzlitopf

mit Gemdse, Pilze & Kase
Fischknusperli
Eglifiletknusperli

Hausfondue

Beilagen
Pommes-frites

Hausgemachte Spatzli
Nudeln

19.50

17.50

20.50

9.00

19.50

17.50

21.50

25.50

6.50
6.50
6.50



Herbst — Winter im Schiirli

Aus der Kiiche

Vom Kalb:

Kalbsgeschnetzeltes Pilzrahmsauce 34.50
mit hausgemachten Spatzli

Kalbs Cordon bleu 38.50

mit Pommes-frites

Vom Schwein

Schurli-Cordon bleu 30.50

mit Pommes-frites

Schweinssteak an rosa Pfefferrahmsauce 30.50
200g, jede weiteren 50g plus 2.00 CHF mit Pommes-frites

Paniertes Schnitzel 24.50
mit Pommes-frites

Rahmschnitzel 23.50
mit hausgemachten -Spatzli



